令和４年２月１日

 門川中学校校長 殿

                                門川町教育委員会

   新型コロナウイルス感染拡大に伴う部活動（運動部・文化部）の対応について

 県内では、感染力の強いオミクロン株による新型コロナウイルスの爆発的な感染拡大が続く中、

本町においても、感染が拡大している状況にあります。

 このことから、部活動について、下記のとおりとします。

記

１ 対応期間

  令和４年２月４日（金）から２月１３日（日）まで

２ 対  応

  全ての活動を中止する。

３ その他

 〇 上記対応は、２月１日時点のものであり、今後、町内及び県内の感染状況によっては内容

  の変更を行う場合がある。その際は、適時連絡を行う。

 〇 ２月１４日（火）以降の対応については、２月１０日（木）までに連絡する。

 ○ 不明な点は、適宜、教育委員会に相談すること。

（門川町教育委員会 教育課）